UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

        Hà Nội, ngày         tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức “Cuộc thi Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp

cải cách hành chính trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 04/4/2024 của UBND Thành phố
về tổ chức “Cuộc thi Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp cải cách hành chính trên địa
bàn thành phố Hà Nội năm 2024”.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số     /TTr-SNV
ngày     tháng      năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp cải

cách hành chính trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024 (sau đây viết tắt là Ban
Tổ chức Cuộc thi) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hà Minh Hải, Thành uỷ viên, Phó Chủ tịch UBND Thành phố, Phó
Trưởng ban Chỉ đạo Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06 Thành phố,
Trưởng ban;

2. Ông Trần Đình Cảnh, Thành uỷ viên, Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Trưởng ban;
3. Ông Mai Xuân Trường, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Uỷ viên Thường trực;
4. Ông Ngô Anh Tuấn, Thành uỷ viên, Giám đốc Sở Tư pháp, Uỷ viên;
5. Thiếu tướng Nguyễn Hồng Ky, Phó Giám đốc Công an Thành phố, Uỷ viên;

6. Ông Cù Ngọc Trang, Phó Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Uỷ viên;
7. Ông Nguyễn Tiến Sỹ, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Uỷ viên;

8. Bà Trần Thị Vân Anh, Phó Giám đốc Sở Văn hoá và Thể thao, Uỷ viên;
9. Ông Vũ Trung Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Uỷ viên;

10. Ông Nguyễn Quốc Hà, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Uỷ viên;

11. Mời ông Nguyễn Huy Cường, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Thành uỷ, Uỷ viên;
12. Mời bà Nguyễn Thị Huệ, Phó Trưởng ban Dân vận Thành uỷ, Uỷ viên;

13. Mời bà Nguyễn Thị Thu Thuỷ, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động Thành
phố, Uỷ viên;

14. Mời ông Trần Quang Hưng, Phó Bí thư Thành đoàn Hà Nội, Uỷ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức Cuộc thi:
1. Tổ chức Cuộc thi Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp cải cách hành chính trên

địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024 theo Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày
04/4/2024 của UBND Thành phố;

2. Ban hành Thể lệ Cuộc thi; thành lập Tổ Thư ký, Ban Giám khảo Cuộc thi;
3. Chỉ đạo, tổ chức, xác nhận kết quả thi, tổ chức trao thưởng theo quy định;

4. Phó Trưởng ban Tổ chức, Uỷ viên Thường trực được sử dụng con dấu của
Sở Nội vụ để thực hiện các hoạt động Cuộc thi;

5. Ban Tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ của các thành
viên theo sự phân công của Trưởng ban. Ban Tổ chức Cuộc thi tự giải thể sau khi
hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ

trưởng các Sở, cơ quan tương đương Sở, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện,
thị xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực HĐND Thành phố;
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- Các PCT UBND Thành phố;
- Vụ CCHC - Bộ Nội vụ;
- Các Sở, ban, ngành Thành phố;
- UBND các quận, huyện, thị xã;
- VPUB: CVP, các PVP, các phòng chuyên môn;
- Đài PT&TH HN, Trung tâm Thông tin điện tử TP,
Trung tâm Báo chí Thủ đô Hà Nội; các Báo:
HàNộiMới, KT&ĐT;
- Lưu: VT, KSTTHC, SNV.

CHỦ TỊCH

 Trần Sỹ Thanh